pradiclatn ecclcsiam persolvi (lc'.icnt in nostr.c au-

cloritalis prxccpto nominatim ascribi prreciperc-

iniit, ne al.qtio malo ingcnio aut qualibet callidilate

aul polentia alicujus divilis vel polcnlis hx villx

vel h:c rcs a jure cjusdem ccclesirc alienatre fu-

luris lierent tcmporibiis aut nonx vel dccimx sive

censtis vcl rcslaiirationcs jam dielx ccclcsi.e ablalx

fieri possent. Qiiorum deprecaiiones propter amorcm

pcrlinere noscuiilur mcmorato venerabili Aldtieo B lici libenter audivimus, et sicut dcprecali sunt, mo-

episcopo sivc succcssoribus ejus ullo unquain tem-

pore inqiiietudinem facere aui quaialibet calumniain

ingererc prxsumat; sed liceat ei et successoribus

ejus quieto ordine memorata loca cum omnibus ad

se periiiicntibiis jure ccclcsiastico tcnere et possi-

dere, et quidquid pro opporlunilate cl commoditatc

prxfatx ecclesix exinde facere decreverint, liberam

in omnibus habeant potcstatem facicmli. Ut autcm

lixc noslra aucloritas perpeluam obtineat firmita-

lem, de annulo nostro jussiuius sigillari.

Hirminmarus notariusad vicem Theotonis rccog-

novi et subscripsi.

Uata vi Idus Januar., anuo, Christo propilio, 17

nasteria vel ccllulas seu vicos vcl viilas quas noslra

largitione ex jure prxfixx ecclesirc nostri fidcles

habere dignoscunlur nominatim in hoc prxceplo in-

serere jussimus, nl futuris teiiiporibus in jure et

dominatione jam diclx ccclesix cum oinni integri-

tate pcrinaneant : id est, monasteriiim Sancti Pelri

quod Bertranus episcopus xdiGcavit, cum mouaste-

riolo Sancli Mariini in Ponleleuve, et monasterio-

lum Sancti Victurii , in quo ipse don.nus Victurins

corporc requiescit, et mon isteriolura Sanctx Marix

quod est conslructitm intra murum civilatis et flii-

vinm Sarihx , cum monasteriolo Sancti Ricomcri

ulira fluvium Sarlhx ad eum pertinenle, et mona-

imperii domini Ludovici piissitni Augusii, indi- sterium Sanctx Scholasticx, et monasteriolum San-

riione 10. Actum Ilcs villa in Dei nomine feliciter. G e i\ Germani ullra fluvium Sarthx, el nionasterio-

lum vel synoilochium Sanctx Marix, in quo domnus

Paduinus requiescit in corpore, et cellulara Sancii

Victurii infra civitatem, et monasterium Sancti Cari-

Amen.
CLXXV.

PRO E.VDEM XBIIATIX S. VlNCENTIl.

(Anno 833.)

[Apud Baiuzium, ibid.]

In noniine Domini Dei et Salvaloris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina ordinante providentia, ira-

peralor Augiislus.

Si his qui Deo dcbimm exhibent faraulatum quid-

<lam honoris conferimus, et ad suum ministeriitm